AVISO

AVISO DE INTENÇÃO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Câmara Municipal  de Pouso Alegre torna público o interesse em aderir a Ata de Registro de
Preços 0520183045, referente ao Pregão Eletrônico para Registro de Preço SPAL Nº05.2018/3045 -
PEM , promovido pela COMPANHIA DE SANEAMENTO DE MINAS GERAIS-COPASA MG.

Objeto: “Constitui objeto desta Ata, o Registro de Preço para futura e eventual aquisição de
microcomputadores,  servidores,  notebooks  e  softwares,  incluindo  serviços  de  garantia  e
manutenção. ”

A  intenção  da  Adesão  se  refere  às  especificações  descritas  no  processo  correspondente  e
condições registradas, conforme informações a seguir:

Ite
m

Material Unid. Quant.
Valor

Unitário
Valor Total

01

LOTE 3
ITEM G.3 – MICROCOMPUTADOR

ALL IN ONE COM MONITOR DE
23” E COM SISTEMA

OPERACIONAL WINDOWS 10
PROFESSIONAL 64 BITS OEM,

PRÉ INSTALADO.
ITEM H.3 -  GARANTIA E

MANUTENÇÃO ON-SITE POR 60
MESES – TERMO DE

REFERENCIA SPIN/DVAI 02/2018.

Un 09
R$

4.218,77
R$ 37.968,93

Valor Total (R$) 37.968,93 (trinta e sete mil, novecentos e sessenta e oito reais e noventa e
três centavos)

Pouso Alegre, 26 de Fevereiro de 2019.

Oliveira Altair Amaral
Presidente da Mesa Diretora

1 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom1050m|mTerçi-fecri,m26mdemfevoerecromdem2019mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmmmmmmmm

m Anom06m-mEdcçãom1050mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmTerçi-fecri,m26mdemfevoerecromdem2019

		2019-02-26T18:05:10-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182